
 

UCHWAŁA NR 487/2014 

ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 lutego 2014r. 

 

w sprawie: ustanowienia Nagrody Starosty Grodziskiego – Lider Przedsiębiorczości 

Powiatu Grodziskiego 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zmianami), Zarząd Powiatu 

Grodziskiego, uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Gospodarczą Starosty Grodziskiego – Lider Przedsiębiorczości 

Powiatu Grodziskiego przeznaczoną dla przedsiębiorstw i przedsiębiorców z terenu Powiatu 

Grodziskiego w dowód uznania dla ich osiągnięć, za inspirowanie rozwoju przedsiębiorczości 

na terenie powiatu. 

 

 

§ 2. Zasady i tryb przyznawania nagrody określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 487/2014 

ZARZĄDU POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 24 lutego 2014r. 

 

w sprawie: ustanowienia Nagrody Starosty Grodziskiego – Lider Przedsiębiorczości 

Powiatu Grodziskiego 

 

 

 W dowód uznania dla osiągnięć przedsiębiorstw i przedsiębiorców, za inspirowanie 

rozwoju przedsiębiorczości na terenie Powiatu Grodziskiego Zarząd Powiatu Grodziskiego 

postanowił ustanowić Nagrodę Gospodarczą Starosty Grodziskiego – Lider 

Przedsiębiorczości Powiatu Grodziskiego. Nagroda wręczana będzie raz do roku. 

 W związku z powyższym przyjęcie uchwały jest zasadne. 


